
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

12 500 000 €

Reference: R5035030  Bedrooms: 6  Bathrooms: 9  Plot Size: 2 482m  Build Size: 601m  Terrace: 310m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato výjimečná nemovitost je rafinovaná a oduševnělá vila, kterou promyšleně vytvořili renomovaní designéři
Puroform. Tento nádherný dům, který se nachází na vynikajícím místě v Nueva Andalucía, dokonale spojuje
sofis>kované bydlení s volným časem a zábavou a nabízí klidné útočiště v srdci Golfového údolí. Nedávno postavená
vila vyniká vynikajícím řemeslným zpracováním a zahrnuje nadčasovou francouzskou provinční este>ku s elegantními
architektonickými prvky. Kryté verandy poskytují s>nné obývací prostory ideální pro odpočinek pod středomořským
sluncem, zaBmco rozsáhlé terasy vybízejí ke stolování pod širým nebem a uvolněným společenským setkáním.
Zapuštěná odpočinková zóna s barem navrženým na míru vedle soukromého bazénu vytváří dokonalé prostředí pro
nezapomenutelné letní večery. Srdcem domu je nádherně na míru navržená kuchyně, která spojuje funkčnost se
špičkovým designem. Otevřený obývací a jídelní prostor je mistrovskou třídou v moderním interiérovém designu s
kurátorským nábytkem, uklidňující neutrální paletou a teplými dřevěnými detaily. Vysoké stropy a přímý vstup na
terasu umocňují tok interiéru a exteriéru a vnášejí do prostoru přirozené světlo a vzdušnou atmosféru. Vila Oasis je
vybavena řadou na míru šitých zařízení, která pozvedají úroveň každodenního života - včetně soukromé domácí
kanceláře, luxusního wellness a plně vybavené posilovny - a činí z této vily skutečně výjimečné rodinné sídlo navržené
pro pohodlí, wellness a eleganci bez námahy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	12 500 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


